YTBepKaaro

Jupexrop MBOVY «MuxaiinoBckast cpeausisi
o0ueobpaszoBaresbHast LIKOJIa»

(HAaUWMEHOBAHHE JIO/HKHOCTH YNOJHOMOYEHHOIO NHLLa)

Otpnen obpazoBanus

aJMUHUCTpanuy byrypycnanckoro paioHa

(HaMMEHOBAaHKWE OpraHa-yupeauTens (yupexaeHus)

D/

T.B. lomHuHa

(pacwmndpoBka NOANKUCH)

"09" guBaps 2025 r.

[Tnan ¢puHAHCOBO-XO3SHUCTBEHHOM JESITEIPHOCTH MYHUITUIIAIBHOTO OI0JKETHOTO YUPEKACHUS
Ha 2025 rox u miaHoBkIi mepuos 2026 u 2027 romos

ot "09" stuBapst 2025 r.

Opras, oCyIecTBIISIONINI
GyHKIMY 1 ToTHOMOYUs yupeautens Otaen o0pa3oBaHus

aaMuHHUCcTpannu byrypyciagckoro paiioHa

Vupexnenue: MbOY «MuxailnoBckas cpeHsist
0011e00pa3oBaTeabHas IMIKOJIAY

Enununa nsmepenus: pyo

Jata

o CBojHOMY
peectpy

riasa o bK

o CBogHOMY
peectpy

NHH
KIIII

no OKEHN

Kozasr

09.01.2025 .

5624003072

562401001

383



consultantplus://offline/ref=C7DD1E83C87A8D608B57E086F9D4FDF69FE0ECB2543700D2DF234F72C5326A4BFFFB6AA570B05FBB738B846265FBCF2DE741F09B55ED5F42c3E8L

Paznea 1. IlocTyuieHnsi M BbIIJIATHI

HaumenoBanue nokazarenst | Kox Kon | Anan Cymma
[POKM | TO | UTHY
OroKe | ecku Cybcunun Ha puHaHCOBOE OoOecmedecHre CyOcunuu, mpenocraBisieMble Ha [MocTyrieHns OT OKa3aHUs yCIIyT 3a
THOI1 it BBINOJTHEHHSI MYHUIIMTIAJIBHOTO 33/1aHHs WHBIE LIEJIH, B COOTBETCTBHH C (BBIMONTHEHNMS pabOT) HA IUIATHOM MpeaenamMmu
KJIACCH | KO ab3a1eM BTOPBIM IIyHKTa | cTatbn OCHOBE U OT MHOM NMPUHOCALIEH IIJIAHOBOT'O
tdukar | <4> 78.1 BK P® JI0XOJ1 ACSATEILHOCTU nepuoa
uu
Poccu Ha 2025 . na 2026 r. na 2027 1. Ha 20251.| Ha 2026 . | Ha2027r. | Ha2025r. | HA2026 . | Ha 2027 .
HCKOM TEeKyUIMd  |OepBbId rog BTOPOM rof TEeKyIUil [IepBBIN o | BTOPOM roj | TEKyluil |HEepBbIM roj | BTOPOM rox
denep (DMHAHCOBBIN | IJIAHOBOTO IUTAHOBOTO | (PMHAHCOBBI [UTAHOBOTO | IUIAHOBOTO | (PMHAHCOBHI | TJIAHOBOTO | IUIAHOBOTO
anuu roj neproza neproza it ron neprojaa nepuoa it ront nepuoa neprozaa
<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OcTaToK Cpe/CTB Ha Havao
TEKyIIero MHAHCOBOTO T0/1a
<6> 0001 | x X
OcTaToK CpeICTB Ha KOHEI]
TEKyIIero GUMHaHCOBOTO T0/1a
<5>
0002 | x X
Jloxonel, Bcero: 1000 30751518,00 |30955943,00 |30553829,00 |1031114,00 |987014,00 |974684,00 |3123702,00 |3123702,00 |3123702,00
B TOM YHCJIE!
IOXOIBI OT COOCTBEHHOCTH,
BCETo 1100 120
B TOM YHCIIE!
1110
JIOXOJIbI OT OKa3aHHUsl YCIYT, 30751518,00 |30955943,00 |30553829,00
paboT, KOMIIEHCAIH 3aTpar
YUpeXJEeHHUH, BCEro 1200 130
B TOM YHCJIE: 30751518,00 |30955943,00 |30553829,00
cyOcuann Ha GPMHAHCOBOE
o0ecrieueHHEe BHITOTHEHHS 1210 130




MYHUIUNAIBHOTO) 3aJaHus 32
CYeT Cpe/CTB OropKeTa
MyOJIIMYHO-TIPABOBOTO
00pazoBaHus1, CO3/IaBIIETO
YUpexaCHUE

cyocuauy Ha (PHAHCOBOE
obecrieueHre BIOTHEHUS
MYHHIIUTIAIBHOTO 3aaHus 32
CYeT Cpe/CTB OroKeTa
®denepanbHOTO QoHAA
00513aTeILHOT0 MEUIITHCKOTO

CTpaxoBaHUs 1220 130
JIOXOJIBI OT ITPadoB, MIEHEH,
MHBIX CYMM TMPHHYIUTEIHHOTO
HU3BATHS, BCETO 1300 140
B TOM YHUCJIE:
1310 140
0e3BO3ME3IHBIE IEHEKHEIE
MOCTYILICHUS], BCETO 1400 150
B TOM YUCJE:
MPOYHE JTOXOJBI, BCETO 1500 150 1031114,00 {987014,00 |974684,00
B TOM YHUCJIE: 1031114,00 |987014,00 |974684,00
I[eJIeBBIC CyOCH N 1510 150
cybcumun Ha
OCYIIECTBIICHUE KATUTAIBHBIX
BJIOKEHUI 1520 150
JI0XO[bI OT ONlepaluil ¢
aKTHBaMH, BCETO 1900

B TOM YHCJIC:




MPOYHUe NOCTYILICHHUSI,
Bcero <6>

1980

U3 HUX:
YBEJIMYECHUE OCTATKOB
JEHEXKHBIX CPEJICTB 3a CUET
BO3BpaTa AeOUTOPCKOM
3a0JDKEHHOCTHU MPOLLIBIX JIET

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

30751518,00

30955943,00

30553829,00

1878455,00

744980,00

815450,00

2437 770,00

3520881,00

3520881,00

B TOM YHCJIC:
Ha BBIIJIATHI ICPCOHAITY, BCETO

2100

28264941,00

28266866,00

28266866,00

53000,00

53000,00

53000,00

B TOM YHCJIE:
oriara Tpyaa

2110

111

21695856,00

21697329,00

21697329,00

41000,00

41000,00

41000,00

IIPOYUC BBIIJIATHL
IepcoHanly, B TOM 4YUCIIC
KOMIICHCAIIMOHHOTO XapaKTepa

2120

112

17000,00

17000,00

17000,00

HMHBIE BBITIIATEI, 32
UCKITFOUeHHEM (hOHJIA OTUIATHI
TpyAa yUpexKISHHS, IS
BBITIOJIHEHHS OTIETBHBIX
MMOJTHOMOYH I

2130

113

B3HOCBHI 110 00513aTEILHOMY
COIIMAJIbHOMY CTPaXOBaHHMIO Ha
BBITUIATHI 110 OILIATE TPyJa
pa6OTHI/IKOB W UHBIC BBIIIJIATHI
pabOTHHKAM yUpEKICHUH,
BCETO

2140

119

6552085,00

6552537,00

6552537,00

12000,00

12000,00

12000,00

B TOM YHCJIC:
Ha BBIIJIATHI IO OIUIATE Tpyda

2141

119

6552085,00

6552537,00

6552537,00

12000,00

12000,00

12000,00

Ha WHBIC BBITIJIATHI

2142

119




paboTHHUKaM

JICHEe)KHOE JOBOJIECTBHE
BOEHHOCITYKAIIUX U
COTPYIHUKOB, NMEIOIINX
CreLaIbHbIE 3BaHUS

2150

131

HHBIE BBIIIJIATHI
BOCHHOCIYXalUM U
COTPYOHUKAM, UMEIOIIUM
CIIEIMAJIBHBIC 3BaHUS

2160

134

CTpaxoBbIC B3HOCHI Ha
00s13aTeIIbHOE COLUATIBHOE
CTpaxOBaHUEC B YaCTHU BbIILIAT
HEePCOHAIY, IIOUTSHKAIIIX
00JI0’KEHHIO CTPAaXOBBIMH
B3HOCAMH

2170

139

B TOM YHCJIE:
Ha OIIIaTy TPyZAa CTaXKEPOB

2171

139

Ha HHBIE BBIILIATHI
IPaXIAHCKHM JIHIIaM
(meHexxHOE conepKaHue)

2172

139

COMaJIbHBIC U UHBIC
BBITIJIATBI HACCJICHHUIO, BCETO

2200

300

55048,00

B TOM 4HUCJIC:

COIIMAJIBHBIC BBITIJIAThI
TpakgaHaM, KpomMe Hy6J'II/I‘IHI)IX
HOPMAaTHUBHBIX COIIMAJIBHBIX
BhITLJIAT

2210

320

U3 HUX:

ocoOust, KOMIIEHCALIUH 1
WHBIE COITHANIBHBIC BBHITUIATHI
rpaxJaHam, KpoMe myOJIMIHBIX
HOPMaTHBHBIX 00513aTENIbCTB

2211

321

55048,00




BBITUIATA CTUICH/IUIA,
OCYIIIECTBIICHUE MHBIX
PacxXoJI0B Ha COLHAIBHYIO
MOJJIEP)KKY 00yJaromuxcs 3a
CUET CPEJCTB
CTHUIEHIUATIBHOTO (hoHIa

2220

340

HAa MTPEMHUPOBAHUE
(uznueckux I 3a
IOCTHXKEHHS B 00J1aCTH
KYJBTYPBI, HCKYCCTBA,
o0pazoBaHusl, HAYKH U
TEXHUKH, a TAaKKe Ha
Mpe0CTaBIeHHE TPAHTOB C
LEIbIO MOJICPKKH IPOEKTOB B
00acTu HayKu, KYJIbTYpPhI U
HCKYCCTBA

2230

350

conuansHoe obecrieueHme
JIETEN-CUPOT U JETEH,
OCTaBILINXCS 0€3 MONECUEHHUS
poauTenen

2240

360

yIUIaTa HAJIOTOB, COOPOB U
WHBIX TIJIATEXKEH, BCEro

2300

850

62831,00

62831,00

62831,00

W3 HUX:

HaJIoT Ha UMYIIECTBO
OopraHu3auuil 1 3eMeJIbHbII
Hajaor

2310

851

60322,00

60322,00

60322,00

WHBIC HAJIOTH (BKIIOYACMEBIC B
COCTaB PACX0/I0B) B OIOJKETHI
OIOKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit denepanuu, a
TaKXe TOCyIapCTBEHHAS
MOIUTHHA

2320

852

ymiara mrpados (B TOM
YHcie aMUHUCTPATHBHBIX),

2330

853

2509,00

2509,00

2509,00




MEHEH, UHBIX TUIATEeKEH

0e3BO3ME3IHBIE
MEPEYHCIICHUS OPraHU3aIHusIM 1
(hM3MYIECKUM JIHIIaM, BCETO

2400

U3 HUX:
I'paHThI, IPEeJOCTaBIsIEMbIe

JPYrMM OpraHU3aIHsIM 1

(u3nuecKUM JIUIaM

2410

810

B3HOCHI B MEXIyHAPOIHEIC
opraHu3auu

2420

862

IJIATEXKU B LEIIIX
obecrieueHHst peastu3anuu
COTJIAIICHUH C
MPABUTEIbCTBAMU
WHOCTPAaHHBIX TOCYIAapCTB U
MEXTyHAPOTHBIMH
OpraHu3aIysIMu

2430

863

IIpOYHe BHIILIATHI (KpOoMe
BBITIAT HA 3aKyIIKy TOBapOB,

pabor, yciyr)

2500

WCIIOJIHEHUE CYIEOHBIX aKTOB
Poccuiickoit denepannu u
MHUPOBBIX COTJIAILIEHUN I10
BO3MELLEHUIO Bpeaa,
MPUYUHEHHOTO B pe3yJbTaTe
JIeATENIbHOCTU YUPEKACHUS

2520

831

pacxo/isl Ha 3aKyIKy
TOBapoOB, padoT, YCIyT, BCETO
<7>

2600

2423746,00

2626246,00

2224132,00

923066,00

878966,00

869016,00

3123702,00

3123702,00

3123702,00

B TOM YHCJIE:
3aKyIKy Hay4HO-
HCCIIEI0OBATEIBCKUX U OTBITHO-

2610

241




KOHCTPYKTOPCKHX paboT

3aKyIKy TOBapoB, padoT,
ycryr B cepe
WH(POPMAIMOHHO-
KOMMYHHUKaIMOHHBIX
TEXHOJIOTUH

2620

242

3aKyIIKy TOBapoB, padoT,
YCIIYT B IEJSX KalUTaIbHOTO
PEMOHTAa MyHULIUNATBHOTO
HUMYILEeCTBa

2630

243

TPOYYIO 3aKYIIKY TOBApPOB,
paboT U yCIyr, BCEro

2640

244

1001710,00

1204210,00

802096,00

923066,00

878966,00

869016,00

3123702,00

3123702,00

3123702,00

TPOYYIO 3aKYIKY TOBApOB,
paboT U ycIyr, BCEro

2640

247

1422036,00

1422036,00

1422036,00

N3 HUX!

KalluTalbHbIE BIIOKEHHUS B
0OBEKTHI MYHUIIHATTATEHON
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

B TOM YHCJIE!
npuoOpeTeHne 0ObEKTOB
HEABIDKMMOTO HMYIIECTBA
MYHULUNATbHBIMA
YYPEKIAECHUAMU

2651

406

CTPOUTETHCTBO
(pexoHCTpyKIIHs) 0OBEKTOB
HEJIBUXKUMOTO UMYIIECTBA
MYHHUIUTATbHBIMH
YUPEXKICHUSIMH

2652

407

BerImuiaTel, yMeHbIIAOIHE
JI0X0J, Bcero <8>

3000

100




B TOM 4HCIJIC:

HAaJIOT Ha MPUOBLTL <8> 3010
HAaJIOT Ha JOOABJICHHYIO

CTOMMOCTH <8> 3020
NpOYKe HAJIOTH,

YMEHBIIAIIHE 10X01 <8> 3030
IIpoune BemIaTh!, Beero <9> (4000 X
U3 HUX:

BO3BpAT B OIOIXKET CPE/ICTB
cyocumun 4010 610




Paspnen 2. CBegeHus 10 BBILJIATAM HA 3aKYIIKH
TOBapoOB, padoT, yCJIyr

Ne /o

HauMmenoBanue mokazareins

Kongsl

CTPOK

Ton
Haua-
Ia 3a-

KYIIK

Cymma

Ha2025 T.
(Texyuuit
¢buHaH-
COBBIN TON)

Ha 2026 T.
(nepBblit
rOJl TUIAHO-
BOT'O TIEPHO-
1a)

Ha 2027 T.
(BTOpO# TOJ
MJIAHOBOTO
nepuozaa)

3a
pec
e
JIaMHu
mIa
HOBO
ro

puo-
na

2

Berlmiatel Ha 3aKyIiKy TOBapoB, padoT,
YCIIyT, BCETO

26000

6470514,00

6628914,00

6216850,00

1.1

B TOM YHUCJIE!

10 KOHTPAKTaM (JOroBOpaM), 3aKJII0-
YeHHBIM /10 HaYaJ1a TeKyuero ¢u-
HAHCOBOTI'O rojia 0e3 NpuMeHeHusi HopM
®enepanbHOro 3aKoHa OT S anpens 2013
r. Ne 44-®3 «O KOHTpaKTHOH cUCTEME B
cdepe 3aKynok TOBapoB, paboT, yCIyT
JUIs 00eCTIeYeHNUs TOCYIapCTBEHHBIX U
MYHHUIMIATIBHBIX HYX» (1aee -
®enepanbhblii 3ak0oH No 44-03 u
®epnepanbHoro 3akoHa ot 18 utomns 2011
r. Ne 223-03 «O 3aKyInkax TOBapoB,
paboT, yciIyr OTAeIbHBIMU BHIAMH
IOPUAMYECKUX JTUID)

26100

1.2.

10 KOHTPaKTaM (JIOroBopam), TMjiaHu-
PYEMBIM K 3aKJIFOYCHHUIO B COOTBET-
CTByMOILIEM (PMHAHCOBOM Toy 0€3
npuMeHeHnusa HopM DeniepanbHOro 3a-
koHa Ne 44-D3 u 223-03

26200

1.3.

10 KOHTPAKTaM (JIOrOBOpam ), 3aKit0-
YeHHBIM JI0 Hayasia TeKyIero puHaH-
COBOTI'0 IOfia C y4€TOM TpeOOBaHMIA
®enepanbHoro 3akona Ne 44-03 u
®denepanbHOro 3akoHa Ne 223-03

26300

131

MO0 KOHTPAKTaM (JJOrOBOpaM), 3aKITE0-
YEeHHBIM JI0 Hayaja TeKyIero GuHaH-
COBOT'O r'ojia ¢ y4eTOM TpeOOBaHUI
®DenepanbHOro 3akoHa Ne 44-03

26310




B COOTBCTCTBHUHU C d)enepanLHmM 3a-

1.3.2. lno xoHTtpakTam (moroBopam), 3akmo- 26320
YCHHBIM JI0 Hayala TEKyIero (QuHaH-
COBOTO Tofa C Yy4eToM TpeOOBaHMIA
®denepanbHoro 3akoHa Ne 223-03
1.4. |mo xourtpaktam (moroBopam), mianu- 26400
PYEeMBIM K 3aKIIOYCHUIO B COOTBET-
CTBYIOIIEM (DUHAHCOBOM TOIY C Y4ETOM|
TpeboBanuii dDenepanpHOro 3akoHa Ne
44-D3 u Ne 223-03
6470514,00 6628914,00 |6216850,00
3a cueT CyOCHIHiA, IPEJOCTABISIEMbIX Ha|
(¢uHAaHCOBOE OOECIEYeHUE BBITOTHECHUS
MYHHIIUATIATBHOTO 33/ IaHHsI
2423746,00 2249 878,00 1975 417,00
1 B cootBeTcTBUH ¢ DenepanbHbiM 3a-
KoHOM Ne 44-03
0423746,00  [2249 878,00 [1975 417,00
1.41. 18 coorerctBun ¢ DemepambHeiM 3a- 26412
2 ikonom Ne 223-@3
1.4.2. 3a cuer cy6emanii, mpemocTaBnsemsix B 26420
COOTBETCTBHUH C a03alleM BTOPHIM MyHKTA|
1 crateu 78.1 bromxeTHoro konekca PO
923066,00 711680,00 |782150,00
1 B cootBercTBUM ¢ DenepaibHbiM 3a-
KOHOM Ne 44-@3
923066,00 711680,00 |782150,00
1.4.2.|p coorerctBun ¢ DenepansHbiM 3a- 26422
2 koHOM Ne 223-03
1.4.3 | 3a cuer cy6eunamii, npenocrapisembix Ha| 26430
OCYIIECTBIICHHAE KAIUTATBHBIX
BJIOKEHU I
1.4.4. 3a cyer cpencts obs3arensHoro memu- 26440
[[MHCKOT'O CTPaXxOBAHMUS
1.4.4. |5 Tom uncie: 26441
1 B cooTBeTcTBUM ¢ DenepaibHbIM 3a-
KOHOM Ne 44-®3
1.44. 18 coorerctBun ¢ DenepanbHeiM 3a- 26442
2 KoHOM Ne 223-D3
1.45 Ba cuer mpounmx wucTouyHMKOB (uHaH- 26450
COBOIO OGECTICUCHIS 3123702,00  (3520881,00 (352088100
1.4.5. B Tom yucne: 26451
1 3123702,00 3520881,00 |3520881,00




koHOM Ne 44-D3

14528 coorserctBun ¢ DemepaneHbM 3a-26452 | X
kKoHOM Ne 223-03

2. |Hrtoro mo KOHTpaKTaM, IJIaHUPYEMBIM /26500 X
3AKJIFOYCHUIO B COOTBCTCTBYIOH_IGM
(hHAaHCOBOM TOZy B COOTBETCTBHH C 6470514,00 |6628914,00 | 6216850,00
®DenepanbHbiM 3akoHOM Ne 44-D3, 1o
COOTBETCTBYIOLIEMY IOy 3aKyIKH™*

B TOM YMCJIE 110 TO/ly Havana 3akynku:  |26510

6470514,00 |6628914,00 | 6216850,00

B TOM YHCIe 3aKylKHM 10 Hadama oue-26520
peaHoro GUHAHCOBOTO To/Ia:

3. Hroro mo moroBopam, miaHupyemsiM k26600 X
3aKIIOYCHUIO B COOTBETCTBYIOIIEM
(bMHAHCOBOM TOAYy B COOTBETCTBUHU C
®DenepanbabiM 3akoHOM Ne 223-D3, 1o
COOTBETCTBYIOIIIEMY TOTy 3aKyTKH

B TOM YHCII€ TI0 TOly Hadania 3akynku: 26610

B TOM YHCJIe 3aKyIKH J0 Hadana oye- |26620
peaHoro GUHAHCOBOTO rojia:

B Pa3nene 2 «CBeieHusI 110 BBIIJIATAM HA 3aKYNKY TOBapoB, padot, yeayr» [liiana qeTaju3upyloTcsi NoKa3aTeau BbILIAT
MO0 pacxoJaM Ha 3aKyNKy TOBapoB, padoT, yciayr, orpaxenHbie B cTpoke 2600 Pasnena 1 «IlocTymiieHnss m BbINJIATHD
Inana.

* JInaHoBbIe IO0KA3aTe/IM BBILJIAT HA 3aKYIIKYy TOBapoB, pa0doT, ycJayr no crpoke 26500 MyHMIMIIAIBLHOIO
OI0/IKETHOTO YUpE:KIeHHUsl 0JIKeH ObITh He MeHee CyMMbI moka3zartelieil crpok 26410, 26420,26430, 26440 no
COOTBETCTBYIOLICI rpade.
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